
1 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«НОВОВОДОЛАЗЬКА САНАТОРНА ШКОЛА» 

  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 

 

14.09.2019 смт Нова Водолага № 205 

 

Про створення атестаційної комісії 

І рівня та затвердження її складу 

на 2019/2020 навчальний рік 

 

 Відповідно до Типового  положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України            

від 06.10.2010  № 930 (зі змінами), з  метою стимулювання якісної педагогічної 

діяльності, розвитку творчої ініціативи, забезпечення об’єктивності в оцінці 

трудової діяльності педагогічних працівників закладу у 2019/2020 навчальному 

році 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити атестаційну комісію І рівня на 2019/2020 навчальний рік у такому 

складі: 

-   голова атестаційної комісії - Єрмаков С.Ю., директор; 

- секретар атестаційної комісії - Калашник Л.Б., заступник директора з 

навчально-виховної роботи. 

Члени атестаційної комісії: 

 -   Черниш І.В.,  заступник голови атестаційної комісії, заступник директора 

з виховної роботи; 

-    Водолажченко Т.В, вчитель хімії та біології; 

-    Пальчик Т.Я., голова профспілкового комітету; 

-  Курило О.А., вчитель української мови та літератури ;      

- Петрашкевич Т.Р., вихователь 9-го класу, керівник методичного об’єднання 

класних керівників та вихователів 6-11-х класів. 



2 

 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                                С.Ю.Єрмаков 

Калашник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Калашник Л.Б._______ 

Черниш І.В._________ 

Водолажченко Т.В.____ 

Курилот О.А._________ 

Пальчик Т.Я._________ 

Петрашкевич Т.Р._____ 


